

Smel Industry ApS
CVR-nr. 14692142
Sandagervej 18 B
5854 Gislev

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Erik Langelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smel Industry ApS
Sandagervej 18 B
5854 Gislev

CVR-nr.: 14692142

Stiftet: 18.12.1990

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Telefon: 62291653

Telefax: 62291662

Direktion

Erik Langelund, direktør

Bank

Sparekassen Fyn A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i håndværks- samt fabrikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.986 t.kr. mod 5.918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.986.054	5.918
Personaleomkostninger	1	(4.867.165)	(4.701)
Af- og nedskrivninger		(524.375)	(592)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(55)</u>
Driftsresultat		594.514	570
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(195.026)</u>	<u>(206)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		399.488	364
Skat af ordinært resultat	3	<u>(93.680)</u>	<u>(103)</u>
Årets resultat		<u>305.808</u>	<u>261</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>305.808</u>	<u>261</u>
		<u>305.808</u>	<u>261</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	48
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	48
Grunde og bygninger		1.027.195	1.205
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.763.515	1.780
Materielle anlægsaktiver	5	2.790.710	2.985
Anlægsaktiver		2.790.710	3.033
Råvarer og hjælpematerialer		2.421.058	2.300
Varer under fremstilling		231.200	402
Fremstillede varer og handelsvarer		1.028.991	935
Varebeholdninger		3.681.249	3.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.348.958	716
Andre tilgodehavender		147.000	1.604
Periodeafgrænsningsposter		15.189	24
Tilgodehavender		2.511.147	2.344
Omsætningsaktiver		6.192.396	5.981
Aktiver		8.983.106	9.014

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.779.482	2.475
Egenkapital		2.904.482	2.600
Udskudt skat		236.718	308
Hensatte forpligtelser		236.718	308
Gæld til realkreditinstitutter		888.995	1.041
Kreditinstitutter i øvrigt		570.813	859
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.459.808	1.900
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	435.733	417
Bankgæld		1.845.150	1.458
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.984	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505.997	978
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.004	58
Skyldig selskabsskat		367.131	451
Anden gæld		1.200.099	844
Kortfristede gældsforpligtelser		4.382.098	4.206
Gældsforpligtelser		5.841.906	6.106
Passiver		8.983.106	9.014
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.473.674	2.598.674
Årets resultat	0	305.808	305.808
Egenkapital ultimo	125.000	2.779.482	2.904.482

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	4.175.870	3.987
Pensioner	468.115	472
Andre omkostninger til social sikring	145.070	163
Andre personaleomkostninger	78.110	79
	<u>4.867.165</u>	<u>4.701</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.880	0
Renteomkostninger i øvrigt	192.088	202
Valutakursreguleringer	58	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	3
	<u>195.026</u>	<u>206</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	154.305	213
Ændring af udskudt skat	(71.366)	(118)
Regulering vedrørende tidligere år	10.741	8
	<u>93.680</u>	<u>103</u>
	<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>	<u>Erhvervede</u> <u>immaterielle</u> <u>anlægsakti-</u> <u>ver</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	469.839	49.983
Afgange	0	(49.983)
Kostpris ultimo	<u>469.839</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(469.839)	(2.499)
Tilbageførsel ved afgang	0	2.499
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(469.839)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.645.113	8.341.632
Tilgange	0	330.059
Afgange	0	(130.000)
Kostpris ultimo	<u>3.645.113</u>	<u>8.541.691</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.440.353)	(6.561.366)
Årets afskrivninger	(177.565)	(346.810)
Tilbageførsel ved afgange	0	130.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.617.918)</u>	<u>(6.778.176)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.027.195</u>	<u>1.763.515</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	134	147.000	888.995	210.995
Kreditinstitutter i øvrigt	283	288.733	570.813	0
	<u>417</u>	<u>435.733</u>	<u>1.459.808</u>	<u>210.995</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Familien Langelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået leasingaftaler, der udløber imellem 29-65 måneder. Forpligtelsen på statutidspunktet udgør 1.217 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.035 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 30. april 2016 udgør 1.027 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld pr. 30.04.2016, 1.845 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev nom. 2.620 t.kr. med pant i andre anlæg, driftsmidler og inventar med en bogført værdi på 1.764 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld pr. 30.04.2016, 1.845 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.027 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 1.845 t.kr., har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdning	3.681 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.349 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.764 t.kr.